АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024                                                                                                     №3485/65
О внесении изменений в постановление администрации города

Бердска от 29.01.2021 № 180 «О создании Координационного штаба по обеспечению строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории города Бердска»
В целях приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 29.01.2021 № 180 «О создании Координационного штаба по обеспечению строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории города Бердска», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 10.08.2022 № 3369 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 29.01.2021 № 180 «О создании Координационного штаба по обеспечению строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории города Бердска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству Чудновца Ю.И.
Глава города Бердска                                                                                 Р.В. Бурдин

Приложение

к постановлению администрации                города Бердска
от 27.08.2024  № 3485/65
«Приложение № 1
к постановлению администрации                                                                                                                                      города Бердска
от 29.01.2021 № 180
СОСТАВ
Координационного штаба по обеспечению строительства,

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального

строительства на территории города Бердска
	Бурдин Роман Валерьевич
	-
	Глава  города Бердска, председатель;

	Чудновец Юрий Игоревич
	-
	заместитель главы администрации по строительству, заместитель председателя;

	Замулина Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления градостроительства администрации города Бердска, секретарь;

	Бреев Константин Викторович
	-
	директор Муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытовых услуг»;

	Волков Андрей Анатольевич

	-
	начальник Бердского «РЭС» филиала «Черепановские электрические сети» (по согласованию);

	Каликин Сергей Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» города Бердска;

	Иус Игорь Юрьевич
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Бердску (по согласованию);

	Малышева Евгения Викторовна
	-
	заместитель главы администрации по финансам и налоговой политике - начальник

управления финансов и налоговой политики.

	Мышкин Дмитрий Николаевич
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения «ГорСвет»;

	Степоненков Николай Анатольевич
	-
	начальник отдела управления надзорной деятельности и профилактической работы по городу Бердску Новосибирской области Управления надзорной деятельности и профилактической  работы Главного управления МЧС России по Новосибирской области (по согласованию);

	Мовшевский Алексей Павлович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования города Бердска;

	Шинкевич Дмитрий Николаевич
	-
	начальник управления земельных отношений администрации города Бердска.

__________».
__________